

**RUCIKA****LITE**

# DAFTAR HARGA PIPA uPVC

Aplikasi Pipa Air Buangan & Drainase  
Standard Nasional Indonesia© 2021 JAPAN INSTITUTE  
OF PLANT MAINTENANCE

Sejalan dengan meningkatnya kesadaran akan lingkungan hidup yang sehat dan asri, RUCIKA LITE merupakan sistem pipa **uPVC** (*unplastized Polyvinyl Chloride*) yang dirancang untuk menghindari sistem pembuangan terbuka. RUCIKA LITE hadir untuk menjadi pilihan bagi para konsultan dan kontraktor dalam menjawab kebutuhan akan jaringan limbah terpadu dalam proses urbanisasi dan pertumbuhan kota yang pesat.

**DAFTAR HARGA 20 SEPTEMBER 2022**

PIPA AIR LIMBAH SDR - 41 (RUCIKA LITE) SNI 06-0162-1987

Jenis	ND		DIAMETER		Tebal Dinding	Panjang Efektif	HARGA (Rp)	
	mm	Inch	OD	ID			Per Meter	Per Batang
<b>Class A</b>	75*	3"	90	86.40	1.80	6	40.092	240.550
<b>Class B</b>	75*	3"	90	83.60	3.20	6	67.703	406.215
	100	4"	110	104.00	3.20	6	79.801	478.805
	150	6"	160	152.00	4.00	6	154.771	928.625
	200	8"	200	190.20	4.90	6	236.513	1.419.075
	250	10"	250	237.60	6.20	6	377.471	2.264.825
	300	12"	315	299.60	7.70	6	588.243	3.529.455
	400	16"	400	380.40	9.80	6	955.839	5.735.035
	500	20"	500	475.60	12.20	6	1.672.588	10.035.525
	600	24"	630	599.40	15.30	6	2.600.731	15.604.385

Note :

1. Harga Belum Termasuk Ppn 11%, Loko Pabrik Di Cibitung, Bekasi Diatas Truk.
2. Harga Dapat Berubah Sewaktu-waktu Tanpa Pemberitahuan Terlebih Dahulu.

\* : Sambungan pipa SCJ (Solvent Cement Joint)

**RUCIKA**

Dimana air mengalir sampai jauh

**PT WAHANA DUTA JAYA RUCIKA**ALIA Building 7<sup>th</sup> Floor, Jl. M.I Ridwan Rais 10-18,  
Jakarta 10110 - INDONESIA

Telp: (021) 386 7717

Fax: (021) 386 7686

Email: info@rucika.co.id

f Rucika @rucikaofficial @rucikaofficial

[www.rucika.co.id](http://www.rucika.co.id)

02.03.2022

# RUCIKA

## LITE

# DAFTAR HARGA PIPA uPVC

Aplikasi Pipa Air Buangan & Drainase  
Standard Nasional Indonesia



© 2021 JAPAN INSTITUTE  
of PLANT MAINTENANCE

### DAFTAR HARGA 202 SEPTEMBER 2022

FITTING AIR LIMBAH SDR - 41 (RUCIKA LITE) STANDAR ISO 4435-1991/DIN 4435

De (mm)	Harga Satuan per pcs				
	Bend 87°	Bend 67°	Bend 45°	Bend 30°	Bend 15°
					
110	Rp. 105.800	Rp. 86.200	Rp. 98.500	Rp. 98.400	Rp. 53.500
160	Rp. 253.200	Rp. 223.800	Rp. 237.100	Rp. 237.000	Rp. 121.200
200	Rp. 392.900	Rp. 386.700	Rp. 592.200	Rp. 592.200	Rp. 244.400
250	Rp. 1.255.800	-	Rp. 698.700	Rp. 698.500	Rp. 445.700
315	Rp. 2.029.400	-	Rp. 1.157.600	Rp. 998.000	Rp. 716.300
400	Rp. 6.774.800	-	Rp. 2.980.900	Rp. 2.848.500	Rp. 2.824.200
500	Rp. 12.447.000	-	Rp. 8.685.400	Rp. 4.239.700	Rp. 3.955.900

De (mm)	Harga Satuan per pcs				
	Double Socket	Socket Spigot	Repair Socket	Cap	Stoper Cap
					
110	Rp. 54.100	Rp. 49.300	Rp. 54.100	Rp. 26.800	Rp. 24.500
160	Rp. 115.100	Rp. 103.700	Rp. 115.100	Rp. 63.600	Rp. 61.100
200	Rp. 249.400	Rp. 197.100	Rp. 249.400	Rp. 109.600	Rp. 112.700
250	Rp. 696.100	-	Rp. 696.100	Rp. 565.900	Rp. 649.000
315	Rp. 1.137.100	-	Rp. 1.137.000	Rp. 1.108.800	Rp. 1.180.200
400	Rp. 1.963.500	-	Rp. 1.963.500	Rp. 1.252.300	Rp. 1.335.000
500	Rp. 3.829.100	-	Rp. 3.829.100	Rp. 2.482.900	Rp. 2.455.700



# RUCIKA

## LITE

# DAFTAR HARGA PIPA uPVC



Aplikasi Pipa Air Buangan & Drainase  
Standard Nasional Indonesia



© 2021 JAPAN INSTITUTE  
of PLANT MAINTENANCE

### DAFTAR HARGA 20 SEPTEMBER 2022

FITTING AIR LIMBAH SDR - 41 (RUCIKA LITE) STANDAR ISO 4435-1991/DIN 4435

Diameter	Harga Satuan per pcs			
De.1 x De.2	Reducer	Tee 45°	Tee 87°	Access
				
110 x 110	-	Rp. 139.100	Rp. 136.600	Rp. 358.500
160 x 110	Rp. 154.300	Rp. 344.100	Rp. 326.600	-
160 x 160	-	Rp. 471.000	Rp. 470.800	Rp. 608.000
200 x 110	-	Rp. 484.300	Rp. 529.300	-
200 x 160	Rp. 340.900	Rp. 621.400	Rp. 617.400	-
200 x 200	-	Rp. 812.300	Rp. 812.300	Rp. 1.063.500
250 x 110	-	Rp. 862.700	Rp. 866.300	-
250 x 160	-	Rp. 1.269.100	Rp. 1.054.700	-
250 x 200	Rp. 1.205.400	Rp. 862.300	Rp. 731.000	-
250 x 250	-	Rp. 2.015.100	Rp. 1.541.800	-
315 x 110	-	Rp. 2.028.700	Rp. 1.933.100	-
315 x 160	-	Rp. 2.549.400	Rp. 2.278.800	-
315 x 200	-	Rp. 2.889.100	Rp. 2.714.000	-
315 x 250	Rp. 1.205.400	Rp. 5.138.000	Rp. 3.112.800	-
315 x 315	-	Rp. 6.886.700	Rp. 4.446.700	-
400 x 110	-	Rp. 3.418.300	Rp. 3.411.300	-
400 x 160	-	Rp. 3.926.600	Rp. 3.621.500	-
400 x 200	-	Rp. 4.408.700	Rp. 4.101.700	-
400 x 250	-	Rp. 5.306.200	Rp. 4.877.200	-
400 x 315	Rp. 1.895.000	Rp. 6.241.800	Rp. 5.258.900	-
400 x 400	-	Rp. 9.108.700	Rp. 7.967.700	-
500 x 160	-	Rp. 6.158.500	Rp. 5.961.100	-
500 x 200	-	Rp. 7.165.700	Rp. 6.510.500	-
500 x 250	-	Rp. 9.834.900	Rp. 8.284.300	-
500 x 315	-	Rp. 9.216.400	Rp. 9.340.100	-
500 x 400	Rp. 4.845.300	Rp. 11.169.700	Rp. 10.138.200	-
500 x 500	-	Rp. 15.043.300	Rp. 13.021.100	-

Note :

1. Harga Belum Termasuk Ppn 11%, Loko Pabrik Di Cibitung, Bekasi Diatas Truk.
  2. Harga Dapat Berubah Sewaktu-waktu Tanpa Pemberitahuan Terlebih Dahulu.
- \* : Sambungan pipa SCJ (Solvent Cement Joint)

**PT WAHANA DUTA JAYA RUCIKA**

ALIA Building 7<sup>th</sup> Floor, Jl. M.I Ridwan Rais 10-18,  
Jakarta 10110 - INDONESIA

Telp: (021) 386 7717  
Fax: (021) 386 7686  
Email: info@rucika.co.id

f Rucika t @rucikaofficial @rucikaofficial

**www.rucika.co.id**

02.03.2022